



WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 08 wrzesień 2022 r.

Wykonawcy postępowania nr 47/U/2022

WCKiK – SZP.2612.4.47/U/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę urządzeń chłodniczych i mrozących

Na podstawie art. 284 ust. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SWZ.

Część Nr 1

Pytanie Nr 1.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości zewnętrznej: 860 mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wewnętrznych drzwi? Konstrukcja urządzenia i obieg powietrza pozwalają w przypadku otwarcia drzwi na krótkotrwałe różnice temperatur we wnętrzu nie mające wpływu na wsad.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pojedynczymi drzwiami zewnętrznymi, przeszklonymi, z pojedynczą grubą warstwą szkła?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 4.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z oświetleniem włączanym przy otwarciu drzwi wewnętrznych, ale bez dedykowanego przycisku na panelu sterowania?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie Nr 5.

5. Czy zamawiający w pkt. 21 opisu technicznego urządzenia pisząc: „21. Posiada elektroniczny wskaźnik prawidłowego domknięcia drzwi” miał na myśli urządzenie wyposażone w alarm wizualny i dźwiękowy otwartych/niedomkniętych drzwi?

Odpowiedź

Tak Zamawiający w pkt 21 miał na myśli alarm dźwiękowy sygnalizujący niedomknięcie drzwi.

Pytanie Nr 6.

- 6). Czy Zamawiający dopuści urządzenie z max. poziomem głośności 60dB?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 7.

7. Czy Zamawiający wymaga urządzenia z podwójnym układem kompresorów działających niezależnie? W przypadku awarii jednego z kompresorów drugi podtrzymuje temperaturę w urządzeniu na zadanym poziomie.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie Nr 8.

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z automatycznym system odszraniania, powodujący krótkotrwałą zmian temperatury w komorze chłodniczej, jednak nie mających wpływu na KKCz?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Część nr 2

Pytanie Nr 9.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości zewnętrznej: 860 mm i wysokością zewnętrzną 1997 mm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie Nr 10.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wewnętrznych drzwi? Konstrukcja urządzenia i obieg powietrza pozwalają, w przypadku otwarcia drzwi, na krótkotrwałe różnice temperatur we wnętrzu, nie mające wpływu na wsad.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 11.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pojedynczymi drzwiami zewnętrznymi, przeszklonymi z pojedynczą grubą warstwą szkła?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 12.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z oświetleniem włączanym przy otwarciu drzwi wewnętrznych, ale bez dedykowanego przycisku na panelu sterowania?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 13.

5. Czy zamawiający w pkt. 21 opisu technicznego urządzenia pisząc : „21. Posiada elektroniczny wskaźnik prawidłowego domknięcia drzwi” miał na myśli urządzenie wyposażone w alarm wizualny i dźwiękowy otwartych/niedomkniętych drzwi?

Odpowiedź

Tak Zamawiający w pkt 21 miał na myśli alarm dźwiękowy sygnalizujący niedomknięcie drzwi.

Pytanie Nr 14.

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z max. poziomem głośności 60 dB?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 15.

. Czy Zamawiający wymaga urządzenia z podwójnym układem kompresorów działających niezależnie? W przypadku awarii jednego z kompresorów drugi podtrzymuje temperaturę w urządzeniu na zadanym poziomie.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 16.

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z automatycznym system odszraniania, powodujący krótkotrwałą zmian temperatury w komorze chłodniczej, jednak nie mających wpływu na KKCz?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Część nr 3:

Pytanie Nr 17.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości zewnętrznej: 860 mm i wysokością zewnętrzną 1997 mm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie Nr 18.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wewnętrznych drzwi? Konstrukcja urządzenia i obieg powietrza pozwalają, w przypadku otwarcia drzwi, na krótkotrwałe różnice temperatur we wnętrzu, nie mające wpływu na wsad.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie Nr 19.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pojedynczymi drzwiami zewnętrznymi, przeszklonymi, z pojedynczą grubą warstwą szkła?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 20.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z oświetleniem włączanym przy otwarciu drzwi wewnętrznych, ale bez dedykowanego przycisku na panelu sterowania?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie Nr 21.

5. Czy zamawiający w pkt. 21 opisu technicznego urządzenia pisząc : „21. Posiada elektroniczny wskaźnik prawidłowego domknięcia drzwi” miał na myśli urządzenie wyposażone w alarm wizualny i dźwiękowy otwartych/niedomkniętych drzwi?

Odpowiedź

Tak Zamawiający w pkt 21 miał na myśli alarm dźwiękowy sygnalizujący niedomknięcie drzwi.

Pytanie Nr 22.

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z max. poziomem głośności 60 dB?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie Nr 23.

7. Czy Zamawiający wymaga urządzenia z podwójnym układem kompresorów działających niezależnie? W przypadku awarii jednego z kompresorów drugi podtrzymuje temperaturę w urządzeniu na zadanym poziomie.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 24.

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z automatycznym system odszraniania, powodujący krótkotrwałą zmiany temperatury w komorze chłodniczej, jednak nie mających wpływu na KKCz?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Część nr 4:

Pytanie Nr 25.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności wewnętrznej 628 litrów i o głębokości zewnętrznej: 860 mm oraz wysokości zewnętrznej 1997 mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Pojemność urządzenia nie może być mniejsza niż 700 litrów.

Pytanie Nr 26.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wewnętrznych drzwi? Konstrukcja urządzenia i obieg powietrza pozwalają, w przypadku otwarcia drzwi, na krótkotrwałe różnice temperatur we wnętrzu, nie mające wpływu na wsad.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie Nr 27.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pojedynczymi drzwiami zewnętrznymi, przeszklonymi, z pojedynczą grubą warstwą szkła?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Pytanie Nr 28.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z oświetleniem włączanym przy otwarciu drzwi wewnętrznych, ale bez dedykowanego przycisku na panelu sterowania?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie Nr 29.

5. Czy zamawiający w pkt. 21 opisu technicznego urządzenia pisząc : „21. Posiada elektroniczny wskaźnik prawidłowego domknięcia drzwi” miał na myśli urządzenie wyposażone w alarm wizualny i dźwiękowy otwartych/niedomkniętych drzwi?

Odpowiedź

Tak Zamawiający w pkt 21 miał na myśli alarm dźwiękowy sygnalizujący niedomknięcie drzwi.

Pytanie Nr 30.

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z max. poziomem głośności 60 dB?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 31.

7. Czy Zamawiający wymaga urządzenia z podwójnym układem kompresorów działających niezależnie? W przypadku awarii jednego z kompresorów drugi podtrzymuje temperaturę w urządzeniu na zadanym poziomie.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 32.

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z automatycznym system odszraniania, powodujący krótkotrwałe zmiany temperatury w komorze chłodniczej, jednak nie mających wpływu na KKCz?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

W imieniu Zamawiającego

Sporządziła M. Luciak.